
第 12 回日本ウズベキスタン経済合同会議延期のご案内 

 

 

 

12月 2日に開催を予定しておりました、「第 12回日本ウズベキスタン経済合同会議」

は、情勢の変化により、延期することにいたしました。 

新しい開催日が決まりましたら、改めてご案内させていただきます。 

 

皆様方にはご迷惑をおかけし、たいへん申し訳ございませんが、事情をご考慮いただき、 

ご理解賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

 

 

2014年 11月 19日 

日本ウズベキスタン経済委員会事務局 


